



REGNSKABSCHEF TIL ENTREPRENØR

HØI & THOMASSEN A/S SØGER FOR ADSERBALLE & KNUDSEN A/S

Du vil være regnskabschef og udvikle en økonomiafdeling.

Du vil få direkte reference til den administrerende direktør.

Din arbejdsdag:

Som leder af økonomiafdelingen har du styr på økonomien i virksomheden. Du varetager en ledelsesfunktion i forhold til økonomiafdelingens to øvrige medarbejdere.

Dine opgaver:

Du får ansvar for regnskabs- og økonomiopgaver og deltager i den samlede økonomiske planlægning i virksomheden. Du udarbejder økonomiske analyser og estimater. Du analyserer og medvirker til at udvikle virksomhedens forretningsgange på økonomiområdet. Du analyserer og præsenterer regnskabstal til strategi-, ide- og visionsudvikling samt udarbejder beslutningsoplæg til direktionen.

Hvad kan du tilbyde Adserballe & Knudsen A/S?

En uddannelse som f.eks. Cand. Merc. Aud., HD-Regnskab eller lign. Erfaring som regnskabschef gerne fra en entreprenørvirksomhed eller ejendomsudvikler.

Hvad tilbyder Adserballe & Knudsen dig?

Et stimulerende miljø i en entreprenørvirksomhed i vækst. En uformel kultur, hvor dynamik, udvikling, samarbejde og en stærk faglighed er i højsædet. Du bliver sparringspartner for virksomhedens ledergruppe og den administrerende direktør. Adserballe & Knudsen A/S tilbyder dig en løn du kan leve af.

Hvis du vil vide mere:

Så ring til Søren Thomassen eller Carsten Høi på tlf.: 29 27 71 88.

Vil du søge denne stilling?

Høi & Thomassen A/S medvirker til at besætte stillingen og alle henvendelser sker hertil. Din henvendelse bliver behandlet fortroligt.

For at beskytte dine persondata skal ansøgning og CV sendes i Word- eller pdf. Den skal være på dansk og skal sendes via denne mail: 228@ht-rekruttering.dk

Du få retursvar til den mail du sender dit CV fra. Ansøgningsmateriale der ikke overholder dette, bliver ikke behandlet og slettes umiddelbart.

For at beskytte dine persondata er det vigtigt at du kun bruger denne mail til denne stilling. Du kan se vores privatlivspolitik her: www.ht-rekruttering.dk/Privatliv/kandidater.pdf

Når vi har fundet den rette kandidat, tager vi stillingen af vores hjemmeside: www.ht-rekruttering.dk/job.php